Регистрационный № _______                                            Директору МОУ СОШ № 7
                                                                                               Н.Н. Ивановой
                                                                                               От ___________________________
                                                                                                     (Фамилия, имя, отчество полностью)
                                                                                               ______________________________
                                                                                               Адрес проживания _____________
                                                                                               ______________________________
                                                                                              Телефон _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка _____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)
«___»________________    _______ года рождения, место рождения ___________________ проживающего по  адресу____________________________________________в _____ класс   Право  на зачисление  в ОУ  (нужное подчеркнуть): внеочередное, первоочередное, преимущественное.
Родной язык ____________________, иностранные  языки: 1)_______________________, 2)_______________________________
Ранее посещал(а) ____________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
Нужно обучение по адаптированной программе (нужное подчеркнуть) – да/нет
[bookmark: _GoBack]Даю согласие на тестирование уровня владения русским языком – да/нет______________
                                                                                                              для  иностранных граждан

С документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности (уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации), права и обязанности обучающихся, образовательными программами, ознакомлен(а) .
Даю согласие  на обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка для оформления его в школу, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги (электронный журнал в АИС «Сетевой город»), размещения данных на официальных площадках (статистика, бусгов.ФИС ФРДО).
Против размещения сведений на сайте МОУ СОШ № 7 об участии моего ребенка в общественной жизни  не возражаю.
К заявлению прилагаются копии следующих документов:  _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата__________________      Подпись____________________ /  _____________________
                                                                                                                             (ФИО)

Мать  (ФИО полностью)_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(адрес регистрации)
Место работы, должность, телефон_________________________________________________________________________

Отец (ФИО полностью)_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
(адрес регистрации)
Место работы, должность, телефон _________________________________________________________________________